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Informasjonsskriv til medlemmer i Norsk Bobilforening      

  

Det har vært etterlyst mer informasjon omkring det som skjedde på Landsmøtet og i ettertid. 

Region Nordland hadde glemt å velge delegater på sitt årsmøte i 2022. Det ble derfor opplyst på 

landsstyremøte at vi etter åpningen av møtet ville ta opp saken slik at Landsstyret kunne godkjenne 

delegatene, gjøre unntak fra vedtektene. Dette ble tatt opp til skriftlig avstemming. Resultatet ble at 

vedtektene skulle følges, med andre ord at delegatene fra Nordland ikke ble godkjent. Stemmetallet 

(17 mot og 12 for, av 29) viste at flere enn delegatene fra Nord og Midt stemte for godkjenning. 

Da stemmetallet var klart reiste de tre nevnte regionene seg og forlot landsmøtet, både delegater og 

regionledere. De resterende diskuterte situasjonen og valgte å gjennomføre møtet. Det har vært 

uenighet om lovligheten, mens råd fra jurister og fagforeningsmennesker støttet avgjørelsen. 

Det har vært hevdet at sakene som ble tatt opp på Landsmøtet ikke var behandlet av landsstyret, 

men alle saker er det gjort vedtak på der. I styret der sitter som kjent alle regionledere, og de har hatt 

muligheter til å ta opp sakene i eget styre hvis de ønsket det.  

I ettertid har det vært avholdt landsstyremøte der vi prøvde å stake ut veien videre uten at dette 

lykkes. 

Situasjonen har blitt vanskeligere fordi et medlem har gått ut med oppfordringer om å bli 

medlemmer i en ny forening (Nordenfjeldske Bobilforening). Til å informere om dette er det delvis 

brukt NBs kanaler. Dette er en motarbeidelse som er uakseptabel. 

Det har vært omtaler av situasjonen både i aviser og på sosiale medier, noen bygget på gale 

opplysninger og feilaktige antakelser. 

Styret i Region Nordland har vedtatt at de sitter som medlemmer til neste kontingentforfall. De to 

andre regionene som forlot møtet. Har ikke kommet med like klare konklusjoner på hva de ønsker å 

gjøre. 

 Vi har bevisst holdt oss rolig i håp om å finne løsninger som alle er fornøyd med. Alle referater fra LS 

og AU ligger tilgjengelig for medlemmene i Gnist. Landsmøteprotokollen ligger på hjemmesiden siden 

22. august. 

Norsk Bobilforening arbeider for bobilister i hele landet. Det ønsker vi å fortsette med.  

 

Mvh Jan Utengen 

Leder NB 


